
 
 

ŠIRVINTŲ  RAJONO  SAVIVALDYBĖ 

Vilniaus g. 61, LT-19120 Širvintos, tel.(8 382)  51 233,faksas (8 382) 30 270, el..p. savivaldybe@sirvintos.lt. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 111105217. 

   

 

Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos tarybai                     2021-01- 

 

 

DĖL PRITARIMO ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO 

MOKYKLŲ 2021–2025 METŲ TINKLO PERTVARKOS PLANUI 

 

  

Širvintų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 2021–2025 metų tinklo pertvarkos 

planą (toliau – pertvarkos planas) rengia Širvintų rajono savivaldybės mero 2020 m. gruodžio 14 d. 

potvarkiu Nr. 6-44 sudaryta darbo grupė. 

       Pertvarkos plane numatoma reorganizuoti Širvintų pradinę mokyklą, Širvintų 

„Atžalyno“ progimnaziją ir Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnaziją sujungimo būdu į 

Širvintų gimnaziją. Numatomas reorganizavimas gimnazijos bendruomenei buvo pristatytas 2021 m. 

sausio 6 d. Reorganizavimo priežastis, sąlygas, gimnazijos veiklą po reorganizavimo pristatė 

Savivaldybės merė, Mero pavaduotoja Janina Pažusienė, Administracijos direktorė Ingrida Baltyšytė-

Četrauskienė ir Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja Rasa Kralikevičienė.  

      Vadovaudamiesi Mokyklos bendruomenės sprendimų dėl savivaldybės mokyklų tinklo kūrimo 

priėmimo tvarkos aprašo, patvirtinto Švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 5 d. įsakymo Nr. V-

1212, 9 punktu, prašome per 7 dienas  pateikti savo sprendimą dėl pritarimo pertvarkos plano 

projektui. 

       Širvintų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 2021–2025 metų tinklo pertvarkos 

plano projektas paskelbtas Širvintų rajono savivaldybės bei Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus 

gimnazijos interneto svetainėse.  

                                                                                                                                    

 

Širvintų rajono savivaldybės merė                                                                   Živilė Pinskuvienė 

 

 

 
Rasa Kralikevičienė, tel. nr.: 8 686 31 396, el. p.: rasa.kralikeviciene@sirvintos.lt 

 

mailto:savivaldybe@sirvintos.lt

